※開催概要、出展規定、出展要項については別紙の「2016地球温暖化防止展 出展案内」をご覧ください。※裏面が出展申込書になっています。

2016 地球温暖化防止展： http://www.nippo.co.jp/stop-ondanka16
■東京 〒101‒0061  東京都千代田区三崎町3‒1‒5  ☎ ０3（3262）3562　FAX ０3（5214）6633
■大阪 〒541‒0054  大阪市中央区南本町1‒5‒11  ☎ 06（6265）9106　FAX 06（6265）9105

Eメールでのお問い合わせは： event@nippo.co.jp

主催 /

　地球温暖化の影響もあり、年々厳しさを増している夏の暑さ。猛暑対策や電力ピーク対策は
夏場の取り組むべき課題として急務で有ります。
　そこで、「2016地球温暖化防止展」では、暑い夏を快適にしながら節電できる製品や設備を
効果的に周知していただくため「暑い夏を快適に! 猛暑対策コーナー」を設置いたします。
　同企画は、快適な空間の実現と猛暑対策産業の活性化、地球温暖化防止とCO₂削減の
一助になると確信いたします。
　関係各位におかれましては、この機会に積極的な出展参加を賜りますよう、お願い申し上げます。

　地球温暖化の影響もあり、年々厳しさを増している夏の暑さ。猛暑対策や電力ピーク対策は
夏場の取り組むべき課題として急務で有ります。
　そこで、「2016地球温暖化防止展」では、暑い夏を快適にしながら節電できる製品や設備を
効果的に周知していただくため「暑い夏を快適に! 猛暑対策コーナー」を設置いたします。
　同企画は、快適な空間の実現と猛暑対策産業の活性化、地球温暖化防止とCO₂削減の
一助になると確信いたします。
　関係各位におかれましては、この機会に積極的な出展参加を賜りますよう、お願い申し上げます。

2016 地球温暖化防止展2016 地球温暖化防止展

出展のご案内

節電・省エネ対策エリア内節電・省エネ対策エリア内

会期：2016年
 5月24日（火）～27日（金）
会期：2016年
 5月24日（火）～27日（金）

出展申込締切日  2015年12月25日（金）

会場：東京ビッグサイト会場：東京ビッグサイト

NEW環境展
ECOキャラ

暑い夏を快適に!猛暑対策コーナー暑い夏を快適に!猛暑対策コーナー

◦遮熱・断熱塗料 ◦窓用フイルム ◦窓用コート ◦冷却用ミスト ◦天井ファン
◦遮熱舗装 ◦保水性舗装 ◦透水性舗装 ◦空調服 ◦暑さ指数（WBGT）測定機器
◦飲料水 ◦塩分補給食品 ◦熱中症対策製品　etc

◦１小間（３ｍ×３ｍ）につき３78,0００円(税込）
　　　　　　　　　　　　　　〈組合団体出展３24,０００円(税込）〉

　※１０小間以上（スペース渡し）は１小間につき３20,76０円(税込）

出
展
料

出
展
対
象

平成28年 2月29日月　 　日

2016地球温暖化防止展
節電・省エネ対策エリア内【猛暑対策コーナー】
出展申込書（事務局 御中） ※事務局から請求書を発行する際に必要な書類です。

　必ず控えを保管してください。

（A）屋内

※実務連絡先が上記と異なる場合は事務局に御連絡ください。

1～9小間
10小間以上
組合団体
9m2以上

小間×
小間×
小間×

m2×

378,000円（税込）＝計
320,760円（税込）＝計
324,000円（税込）＝計

27,000円（税込）＝計

円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）

有 ・ 無実演の
有 無

（B）屋外

請求締切日 支払期限月　 　日 支 払 日

主な出展物
（予定）

請求書宛名
及び
送付先

（　　　　m ×　　　　m）小間形状
（○をお付け下さい）

A.シングル
（横1列）

B.ダブル
（4小間以上対象、背中合わせ）

C.スペース渡し
（10小間以上対象）

請求書送付先が上記「申込会社名記入欄」と異なる場合のみ、ご記入下さい。同じ場合は「同上」とご記入下さい。

※受付No. 平成　　　 年　　　 月　　 　日

会社名

担当者

送付先　〒

部署・役職

TEL

FAX

支払先：日報ビジネス㈱
東京●三井住友銀行神田支店（日報ビジネス株式会社）
大阪●みずほ銀行船場支店（日報ビジネス株式会社）

※振込手数料は出展会社でご負担願います。

当座預金  268983
当座預金0148838

1 2 3 4 5

◎お願い……出展料は前納制になっていますので、支払期限までにお支払いをよろしくお願い致します。
◎出展申込後は、キャンセルはできません。但し、主催者が解約を承認する場合は、キャンセル料が下記の通り発生します。

東京 〒101-0061 千代田区三崎町3-1-5 ☎03（3262）3562　FAX03（5214）6633
大阪 〒541-0054 中央区南本町1-5-11 ☎06（6265）9106　FAX06（6265）9105

担当
担当

お問合せ先は日報ビジネス㈱

①平成28年2月5日以前は申込金の金額　②平成28年2月6日以降は出展料金の金額

@108,000円× 小間＝ 円（税込）申込金（出展料金の内金）

平成　　　年　　　月　　　日

申込会社名

所　在　地

ご 担 当 者

E - M A I L

共同出展会社名

氏 名

代表者氏名

所属役職

TEL FAX
事務局からのメール連絡を書面で郵送希望の方はチェックして下さい。→□

※共同出展社名は1月末までにご連絡お願い致します。

〒　　　－

会社名フリガナ

必ずご記入下さい

都  道
府  県

	出展案内
	申込書